2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2019

                         №
280

г. Вятские Поляны

О формировании антитеррористической комиссии

муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 № 82-ФЗ «О внесении изменений в  статьи   5  и  5.1  Федерального  закона от   06.03.2006  № 35-ФЗ «О противодействию терроризму», в целях обеспечения координации деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти Кировской области и органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также по минимизации и (или) ликвидации последствий его проявления в регионе администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав городской антитеррористической комиссии согласно приложению.
2. Организовать работу городской антитеррористической комиссии в соответствии с положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Кировской области и регламентом антитеррористической комиссии муниципального образования Кировской области, утвержденными решением антитеррористической комиссии в Кировской области от 23.08.2018 № 01.
3. Признать утратившими силу:
3.1. Постановление главы администрации города Вятские Поляны от 13.06.2006 № 509 «О городской антитеррористической комиссии»;
3.2. Постановления администрации города Вятские Поляны:
от 29.03.2016 № 583 «О внесении изменений и утверждении состава городской антитеррористической комиссии в новой редакции»;
от 26.01.2017 № 99 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны»;

от 31.03.2017 № 496 «О внесении изменений и утверждении состава городской антитеррористической комиссии в новой редакции»;

от 02.02.2018 № 217 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.06.2006 № 509»;

от 20.04.2018 № 650 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.06.2006 № 509»;

от 20.06.2018 № 1007 «О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.06.2006 № 509».
Глава города Вятские Поляны

   В.А. Машкин

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 05.03.2019  № 280
С О С Т А В

городской антитеррористической комиссии

	МАШКИН

Валерий Александрович
КАБАЕВ
Михаил Вячеславович

КРОТОВ
Василий Юрьевич
ВОЛЧЕНКОВ
Дмитрий Владимирович

Члены комиссии:
БАТАКОВ

Пётр Борисович

ВАРАНКИН

Вадим Викторович

ВЕЛИКАНОВ

Владимир Николаевич

ВОРОБЬЕВ

Дмитрий Анатольевич

ЕРМАКОВ

Сергей Анатольевич

ПАЛКИН
Евгений Александрович

ПОПЫРИН

Дмитрий Николаевич

СОЛОНИЦЫН

Владимир Юрьевич

	–

–

–

–

–

–

–
  –

–

–

–

–

	глава города Вятские Поляны, председатель комиссии

заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

начальник отделения Управления Федеральной службы  безопасности России по Кировской области в городе Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций, охраны труда и муниципального жилищного контроля управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны, секретарь комиссии
консультант главы города Вятские Поляны
–

начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (по согласованию)

военный комиссар по городу Вятские Поляны, Вятскополянскому и Малмыжскому районам Кировской области (по согласованию)
начальник федерального государственного казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Кировской области» (по согласованию)

начальник отдела по делам ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города Вятские Поляны
руководитель следственного отдела по городу Вятские Поляны следственного управления следственного комитета Российской Федерации по Кировской области» (по согласованию)

главный государственный инспектор Вятскополянского района по пожарному   надзору – начальник отдела надзорной  деятельности и профилактической работы Вятскополянского района и   города Вятские Поляны (по согласованию)

начальник Вятскополянского отделения вневедомственной охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Кировской области» (по согласованию)

______________